Biassa REGGIANA

ROGETTO
ERSONA

AZIENDA INTERCOMUNALE SERVIZI ALLA PERSONA

Indicatore trimestrale di tempestivita dei pagamenti

(DPCM 22/09/14 ARTT. 9 e 10)

I° Trimestre 2024

somma degli importi pagati nel
periodo di riferimento (A)

somma dei giorni effettivi
intercorrenti tra la data di scadenza
delle fatture e la data di pagamento

(B)

somma dei prodotti tra i giorni
effettivi e I'importo dovuto (C)

980.769

3.729

15.234.341

16
rapporto prodotto (C) / importi pagati (A)
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